9. Thoreau gives the English translation.

Phaëton's epitaph:

Hic situs est Phaëton currûs auriga paterni;
Quem si non tenuit, magnis tamen excidit ausis.

VIII, 145; 1851: ii, 349; ii, 363; ii, 377-8; ii, 397; ii, 415; ii, 621-2

His sister Lampetie *subditâ radice retenta est.*

Cortex in verba novissima venit.

nec se coeloque, Jovique
Credit, ut injuste missi memor ignis ab illo.⁹

. . . precibusque minas regaliter addit.⁹

Callisto *miles erat Phoebes*, i.e. a huntress.

. . . (neque enim coelestia tingi
Ora decet lachrymis).⁹

VIII, 146; 1851: ii, 728-9

Volat illud, et incandescit eundo;
Et, quos non habuit, sub nubibus invenit ignes.⁹

Persius

NOTE: These quotations from Persius come with one indicated exception from the *College Note-Book* (MA. 594), pp. 61^r-61^v. Part of them occur also in the article on Persius written February 10, 1840, and published in the *Dial* for July, 1840, I, No. 1, 117-21. The numbers in the identifications refer to satire and lines. Not having the American Delphine edition of Persius and Juvenal which Thoreau had, I have used instead an 1820 London Delphine Persius. Thoreau's quotations vary slightly from this text.

Satires I, 26-8; I, 45-9; I, 63-6

Usq; adeone

Scire tuum nihil est, nisi te scire hoc sciat alter?
At pulchrum est, digito monstrari; et dicier; Hic est.

Non ego, cum scribo, si forte quis aptius exit,
Quando haec rara avis est, si quid tamen aptius exit,
Laudare metuam. Neq; enim mihi cornea fibra est
Sed recti finemque extremumque esse recuso
Euge tuum; et belle.

Quis populi sermo est? Quis enim, nisi carmina molli
Num demum numero fluere, ut per leve severos
Effundat junctura ungues. Scit tendere versum
Non secus ac s'oculo rubricam dirigat uno.

Satires, 2, 6-7

Haud cuivis promptum est, murmurque humilesque susurros
Tollere de templis; et aperto vivere voto.¹

9. Thoreau gives the English translation.

1. This appears also in the essay written February 10, 1840 (*Writings*, I, 327-33). It is followed by the English translation.

Satires, 3, 1-2; 3, 5-6; 3, 32-4; 3, 61-3; 3, 66, 71-2

Nempe hoc assiduè jam clarum mane fenestras
Intrat, et angustas extendit lumine rimas.

Siccas insana Canicula messes
Iamdudum conquirit; et patula pecus omne sub ulmo est.²

Sed stupit hic peteo, et fibris increscit opimum
Pingue: caret culpa: Nescit quid pendat, et alto
Demersus summa rursum non bullit in unda

Est aliquid quo tendis, et in quod dirigis arcum?
An passim sequeris corvos, testâve, lutove,
Securus quò pes ferat, atque ex tempore vivis?³